

Østjyds Skindcenter ApS
Torvegade 14, 7160 Tørring

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 58 97 93 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2018.

Per Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjyds Skindcenter ApS
Torvegade 14
7160 Tørring

CVR-nr.: 58 97 93 17
Stiftet: 26. april 1976
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
42. regnskabsår

Direktion

Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Per Nyborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretning indenfor skind-, pels- og tøjbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.176 t.kr. mod 2.428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.176.473	2.428.311
1 Personaleomkostninger	-1.060.603	-1.056.313
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.789	-97.029
Driftsresultat	1.018.081	1.274.969
Andre finansielle indtægter	639.539	58.336
3 Øvrige finansielle omkostninger	-262.260	-71.902
Resultat før skat	1.395.360	1.261.403
4 Skat af årets resultat	-310.413	-285.069
Årets resultat	1.084.947	976.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	84.947	76.334
Disponeret i alt	1.084.947	976.334

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.130	366.434
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.130</u>	<u>366.434</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.504.283	482.323
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.283</u>	<u>482.323</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.413</u>	<u>848.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.809.945	1.756.635
	Varebeholdninger i alt	<u>1.809.945</u>	<u>1.756.635</u>
	Andre tilgodehavender	41.874	44.969
	Periodeafgrænsningsposter	44.252	41.354
	Tilgodehavender i alt	<u>86.126</u>	<u>86.323</u>
	Likvide beholdninger	2.808.126	3.312.769
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.704.197</u>	<u>5.155.727</u>
	Aktiver i alt	<u>6.515.610</u>	<u>6.004.484</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	2.552.697	2.467.750
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>3.752.697</u>	<u>3.567.750</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	32.600	46.907
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.600</u>	<u>46.907</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.524	109.492
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.080.704	1.716.760
9	Selskabsskat	312.253	282.348
	Anden gæld	216.832	281.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.730.313</u>	<u>2.389.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.730.313</u>	<u>2.389.827</u>
	Passiver i alt	<u>6.515.610</u>	<u>6.004.484</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	741.109	770.787
Pensioner	203.265	212.245
Andre omkostninger til social sikring	8.237	8.710
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.992</u>	<u>64.571</u>
	<u>1.060.603</u>	<u>1.056.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	78.497	84.496
Mindre nyanskaffelser	<u>19.292</u>	<u>12.533</u>
	<u>97.789</u>	<u>97.029</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.020	71.221
Andre finansielle omkostninger	<u>162.240</u>	<u>681</u>
	<u>262.260</u>	<u>71.902</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	324.720	288.860
Regulering af udskudt skat	<u>-14.307</u>	<u>-3.791</u>
	<u>310.413</u>	<u>285.069</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	810.329	810.329
Tilgang i årets løb	31.992	0
Afgang i årets løb	-31.996	0
Kostpris ultimo	810.325	810.329
Afskrivninger primo	-443.895	-359.399
Årets afskrivninger	-78.497	-84.496
Afskrivninger, afhændede aktiver	19.197	0
Afskrivninger ultimo	-503.195	-443.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	307.130	366.434

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	2.467.750	2.391.416
Årets overførte overskud	84.947	76.334
	2.552.697	2.467.750

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	900.000	500.000
Udloddet udbytte	-900.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
	1.000.000	900.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	282.348	134.032
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-282.348</u>	<u>-134.032</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	324.720	288.860
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-12.467</u>	<u>-6.512</u>
	<u>312.253</u>	<u>282.348</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for investeringsrammen hvori selskabet handler med dax-futures, er der givet pant i deponeringskonto ved Sydbank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 486 t.kr.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25 60 61 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 262 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.